МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

_______________ (М инпром РЛ>_____________

П Р И К А З
г. Махачкала

« Ц  » 2017 г. № &  ОД

О внесении изменения в Перечень
должностей государственной гражданской службы в Министерстве
промышленности Республики Дагестан, исполнение должностных

обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих
государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не

проводиться

П р и к а з ы в а ю :
1. Дополнить Перечень должностей государственной гражданской службы в

Министерстве промышленности Республики Дагестан, исполнение должностных
обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих
государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться,
утверждённый приказом Министерства промышленности Республики Дагестан от
29 августа 2017года № 44 -  ОД, зарегистрированный в Министерстве юстиции
Республики Дагестан 11 сентября 2017 года за № 4409, абзацем 4 следующего
содержания -  «Управление бухгалтерского учёта, экономики и аудита -  заместитель
начальника Управления бухгалтерского учёта, экономики и аудита -  начальник
отдела экономического анализа и аудита».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
промышленности Республики Дагестан в информационно телекоммуникационной
сети «Интернет» (www. Minpromdag.ru) установленном законодательством порядке.

3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в
Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством
порядке.

2

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством
порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио министра Ю. Умавов